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Narva                                                                               …………….2006.a. nr. …..

Vara üleandmine 

Vastavalt kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse  §30 lõike 1punktile 2 (RT I 1993, 37, 558; RT I 1999, 82, 755; 2000, 51, 322; 2001, 24, 133; 82, 489; 100, 642; 2002, 29, 174; 36, 220, 50, 313; 53, 336; 58, 362; 61, 375; 63, 387; 64, 390; 68, 393, 407; 2003, 1, 1; 4, 22; 23, 141, 588, 2004, 41, 271; 56, 399; 81, 542, 89, 610; 2005, 31, 230, 32, 235), Narva Linnavolikogu 21.06.2005 a. määrusega  nr.20/57  kinnitatud “Linnavara eeskirja” (KO 2005, 191, 1903)  punktile 24
Narva Linnavalitsuse annab korralduse:

1. Narva Linnakantselei  annab üle Arhitektuuri ja Linnaplaneerimise  ametile   linnavara summas   28092,80 krooni:

Nimetus





Kogus

Maksumus
Kokku

1. Arvuti Pavilion  w5270 P4/650/3,4/1GB/

250GB/DVDRW (002593)


1

14947.88
14947.88
2. Canon Digikaamera SLR EOS-300D

 

(002592)




1

13144.92
13144.92


2. Korraldus jõustub seadusega sätestatud korras.

3. Korraldust võib vaidlustada Tartu Halduskohtu Jõhvikohtumajas 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest.

Tarmo Tammiste 




 Ants Liimets  

Linnapea





 Linnasekretär                                                                                                            







